
UCHWAŁA NR XXII/156/2017
RADY GMINY LELIS

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 i poz.1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235,  art. 237, art. 239, 
art. 242, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
z późn.zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Lelis z dnia 30 grudnia 2016 r.  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2017.

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 32 400,00 zł. Plan dochodów ogółem wynosi 37 421 
674,00 zł z tego :

1) bieżące w kwocie             36 182 674,00 zł,

2) majątkowe w kwocie         1 239 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 172 602,00 zł. Plan wydatków ogółem wynosi 46 983 
886,00 zł z tego :

1) bieżące w kwocie              34 234 467,73 zł,

2) majątkowe w kwocie        12 749 418,27 zł

zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt  w wysokości 9 562 212,00 zł  który sfinansowany będzie przychodami 
pochodzącymi z:

a) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1 861 000,00 zł

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 7 701 212,00 zł

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 9 562 212,00 zł  z  tytułu:

a) zaciąganych pożyczek  na rynku krajowym w kwocie - 1 861 000,00 zł

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  w kwocie - 7 701 212,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie   z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7567



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Mrozek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7567



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XXII/156/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 marca  2017 r. 
 
 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 15 450,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 450,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 800,00 

801   Oświata i wychowanie 9 840,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 540,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 940,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 5 400,00 

 80110  Gimnazja 4 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 300,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 400,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 110,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 660,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 660,00 

 90095  Pozostała działalność 6 450,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 450,00 

   Razem: 32 400,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7567



UZASADNIENIE ZMIANY DOCHODÓW: 

 

DZIAŁ 750 

Rozdz.75085 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe – 17 250,00 zł 

§ 0970 – zmniejsza się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej  – 1 800,00 zł 

 

DZIAŁ 801 

Rozdz.80101 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe – 10 940,00 zł 

§ 0970 – zmniejsza się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej  – 5 400,00 zł 

 

Rozdz.80110 

§ 06940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe – 4 300,00 zł 

 

DZIAŁ 852 

Rozdz.85202 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe – 400,00 zł 

§ 0970 – zmniejsza się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej  – 400,00 zł 

 

DZIAŁ 855 

Rozdz.85501 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe – 1 000,00 zł 

§ 0970 – zmniejsza się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej  – 1 000,00 zł 

 

Rozdz.85502 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe – 5 000,00 zł 

§ 0970 – zmniejsza się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej  – 5 000,00 zł 

 

DZIAŁ 900 

Rozdz.90015 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe – 660,00 zł 

 

Rozdz.90095 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotów za lata ubiegłe – 6 450,00 zł 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7567



Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XXII/156/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

710   Działalność usługowa 3 602,00 

 71095  Pozostała działalność 3 602,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 602,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 

 90095  Pozostała działalność 14 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

Razem: 172 602,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7567



DZIAŁ 600 

Rozdz.60016 

§ 4300 – zwiększa się środki na wykonanie map, rozgraniczeń przy drogach planowanych do 

remontu  -  20 000,00 zł 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn.” Przygotowanie inwestycji 

pn."Przebudowa drogi gminnej nr 250670W -  od drogi powiatowej nr 2525W Gibałka-

Szafarnia"- 50 000,00 zł 

 

DZIAŁ 710 

Rozdz.71095 

§ 6639 – zwiększa się środki na dotację dla Województwa Mazowieckiego na realizację 

projektu: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – projekt ASI będzie 

wykorzystywać rezultaty projektów „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa 

Mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i  gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (Projekt BW) oraz 

„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” (Projekt EA) – 

realizacja projektu na lata 2017-2019 – koszt 25 097,00 zł  (2017-3 602,00 zł, 2018- 20 

530,00 zł, 2019- 965,00 zł)-  3 602,00 zł 

 

DZIAŁ 754 

Rozdz.75412 

§ 4270 – zwiększa się środki na wymianę nawierzchni z kostki betonowej przed wejściem 

oraz opaski wokół budynku OSP w Dąbrówce -  14 000,00 zł 

 

Dział 801 

Rozdz.80101 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie „Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-

sanitarnym przy SP w Białobieli” – 65 000,00 zł 

 

DZIAŁ 900 

Rozdz.90095 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn.”Budowa wiaty w Lelisie” 

-14 000,00 zł 

 

DZIAŁ 921 

Rozdz.92109 

§ 4270 – zwiększa się środki na wymianę instalacji odgromowej na budynku świetlicy 

wiejskiej w Durlasach -  6 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7567



Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XXII/156/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 marca  2017 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2017 R. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 732 000,00 0,00 3 732 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 732 000,00 0,00 3 732 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 732 000,00 0,00 3 732 000,00  

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej  wraz z przyłączami w obrębie 
ewidencyjnym Siemnocha, Łęg Przedmiejski i Białobiel (ul.Turkusowa, ul.Frezjowa, 
ul.Tulipanowa, ul.Astrowa, ul.Irysowa, ul.Piękna, ul.Leśna, ul.Makowa), gm.Lelis 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami w obrębie ewidencyjnym 
Siemnocha, Łęg Przedmiejski i Białobiel (ul.Turkusowa, ul.Frezjowa, ul.Tulipanowa, 
ul.Astrowa, ul.Irysowa, ul.Piękna, ul.Leśna, ul.Makowa), gm.Lelis 

1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

 

   
P - Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lelisie i budowa kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej w obrębie ewidencyjnym: Lelis, Durlasy oraz budowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej w obrębie ewidencyjnym: Durlasy gm.Lelis 

1 022 000,00 0,00 1 022 000,00 

 

   P - Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce gm.Lelis 395 000,00 0,00 395 000,00  

600   Transport i łączność 4 999 000,00 50 000,00 5 049 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 949 000,00 0,00 1 949 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 949 000,00 0,00 1 949 000,00 
 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2523W Golanka - Grale - Nasiadki" 

950 000,00 0,00 950 000,00  

   
P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Rozbudowa dróg 
powiatowych nr:2535W od drogi nr 53 - Obierwia, 2536W od drogi nr 53- Obierwia -
Chudek -Baranowo - ETAP II" 

910 000,00 0,00 910 000,00 
 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na "Przygotowanie zadań inwestycyjnych 
do realizacji (2017) /opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg powiatowych nr 
2535W i 2536W/" 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7567



   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację zadania pn."Budowa zatoki 
parkingowej i zjazdów w ciągu drogi powiatowej Nr 2539W Ostrołęka - Łęg 
Starościński - Kurpiewskie - Szkwa" 

59 000,00 0,00 59 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 050 000,00 50 000,00 3 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 000,00 50 000,00 2 500 000,00  

   P - Rozbudowa dróg gminnych nr 250625W i 250637W w msc.Lelis 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
P - Rozbudowa dróg gminnych nr 250630W i 250632W w msc.Białobiel wraz z 
budową łącznika 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 
 

   P-Przebudowa drogi gminnej w msc.Łęg Przedmiejski kol.Chrusty 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250613W (Łęg Walery) 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250615W w msc.Łęg Przedmiejski 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Przebudowa ulicy Słonecznej w Lelisie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Przebudowa ulicy Sportowej w Lelisie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Przygotowanie inwestycji pn."Przebudowa drogi gminnej nr 250614W w msc.Łęg 
Przedmiejski" 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Przygotowanie inwestycji pn."Przebudowa drogi gminnej nr 250670W -  od drogi 
powiatowej nr 2525W Gibałka-Szafarnia" 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

 

   
P - Pomoc finansowa dla gminy Kadzidło na zadanie pn."Rozbudowa drogi Kadzidło-
Todzia w m.Kadzidło, Todzia, Siarcza Łąka" 

600 000,00 0,00 600 000,00 
 

710   Działalność usługowa 0,00 3 602,00 3 602,00 
 

 71095  Pozostała działalność 0,00 3 602,00 3 602,00 
 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 3 602,00 3 602,00 

 

   
P - Dotacja na realizację projektu " Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji" 

0,00 3 602,00 3 602,00 

 

750   Administracja publiczna 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 
 

   P - Budowa budynku Urzędu Gminy w Lelisie 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7567



   Zakup laserowego urządzenia wielofunkcyjnego  z drukarką  20 000,00 0,00 20 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 616,27 0,00 11 616,27 
 

 75414  Obrona cywilna 11 616,27 0,00 11 616,27 
 

  6629 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 616,27 0,00 11 616,27 

 

   
Budowa zintegrowanego systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania przed 
zagrożeniami dla powiatu ostrołęckiego 

11 616,27 0,00 11 616,27 
 

801   Oświata i wychowanie 1 298 400,00 65 000,00 1 363 400,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 1 228 400,00 65 000,00 1 293 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 65 000,00 1 285 000,00 
 

   P - Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym przy SP w Białobieli 1 220 000,00 65 000,00 1 285 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00 0,00 8 400,00 
 

   Zakup kserokopiarki dla SP w Olszewce 8 400,00 0,00 8 400,00 
 

 80104  Przedszkola  70 000,00 0,00 70 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   P - Budowa Przedszkola Samorządowego przy ZS w Łęgu Przedmiejskim 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 962 800,00 14 000,00 976 800,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami 415 000,00 0,00 415 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 0,00 415 000,00 
 

   
P - Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości  
Gibałka, gm.Lelis 

415 000,00 0,00 415 000,00 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 210 000,00 0,00 210 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 
 

   Budowa placu rekreacji indywidualnej w msc.Dąbrówka 82 744,01 0,00 82 744,01 
 

   Zagospodarowanie skweru w msc.Dąbrówka - II etap 17 255,99 0,00 17 255,99 
 

   Zagospodarowanie skweru w msc.Długi Kąt 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zagospodarowanie skweru w msc.Obierwia 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7567



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis w oparciu o technologie 
energooszczędną z wykorzystaniem OZE  

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 237 800,00 14 000,00 251 800,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 800,00 14 000,00 251 800,00 
 

   Budowa placu do rekreacji i wypoczynku w msc.Kurpiewskie 101 100,00 0,00 101 100,00 
 

   Budowa wiaty w Lelisie 0,00 14 000,00 14 000,00 
 

   
Budowa wraz z zagospodarowaniem placu rekreacyjnego w miejscowości Łodziska w 
gminie Lelis 

136 700,00 0,00 136 700,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Przygotowanie inwestycji pn."Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc.Gąski" 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Zakup mebli i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w msc.Płoszyce 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

Razem 12 616 816,27 132 602,00 12 749 418,27 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7567



Załącznik  Nr 4 

do uchwały Nr XXII/156/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 marca  2017 r. 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.  

 

 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

1. Dochody   37 421 674,00 

2. Wydatki   46 983 886,00 

3. Wynik budżetu   (-) 9 562 212,00 

Przychody ogółem:   9 562 212,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 1 861 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 7 701 212,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:    

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7567



Załącznik  Nr 5 

do uchwały Nr XXII/156/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30  marca 2017 r. 

 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

/w zł/ 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Miasto Ostrołęka   100 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 949 000,00 

600 60016 6300 Gmina Kadzidło   600 000,00 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie   3 602,00 

754 75414 6629 Powiat Ostrołęcki   11 616,27 

921 92109 2480 
Centrum Kultury – Biblioteki  

 i Sportu w Lelisie 
1 000 000,00 

 
 

Jednostki  nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 
   

851 85154 2360 

Prowadzenie Środowiskowego 

Ogniska Wychowawczego w 

Lelisie  

  

19 000,00 

921 92120 2720 

Dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

  

30 000,00 

   RAZEM 1 000 000,00  2 713 218,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7567


		2017-09-11T11:57:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




